everything for
cleaning & hygiene

Handveger varkenshaar

ALGEMEEN

Extra kwalitatieve handveger.

- Vezels van varkenshaar.

- Bijzonder slijtvast, krult niet en werpt het stof niet af.
- Veegt tot in de hoekjes.
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everything for
cleaning & hygiene

Handveger varkenshaar

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 34 x7 x 13 cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen
Bruto gewicht
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106080

Stuk
34x7x13cm
191¢g

204 g
5413178291203

10
52.5x10x35.5cm
2330¢g
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